liter obfervari, ita quod Medietatem diifli Pedagii Ferri Crudi,

quam didtus Amancnus tenebat de Nobis in Feodo, didtus Jo-
hanties recognofcat Se tenere & teneat a Nobis in Feodo, cum aliis

qux apud Lingon- tenet in Feodo feu tenerc dcbet a Nobis.

In cujus rei teftimonium has Literas noftras fieri fecimus Pa-

tcntcs.

Dat. apud Weflmonafierium decimo quinto die Junii , Anno
Regni noftri Tertiodecimo.

Nos autem Literas prasdidtas, ad Requifitionem Joannis Greilly

Capicalis de Bogio, Exempiiticandas duximus per Priefentes.

In cujus rei tellimonium has Literas noftras fieri fecimus Pa-
tentes.

Dat. apud IVeftm. xviii. die Junii, Anno Regni noftri Anglije

Tricefimo Secundo , Regni vero noitri Francia: Decin.o nono.

Conftat etiam nobis, per Infpecftionem Rotuiorum Canccllarix,

prxfati Avi noftri, quod idem Avus noftcr quafdam alias Litetas

fuas Patentes fieri fecit in haec vert»

,

Edii-ardus, Dei gratia, Rex AngHie , c^ Franci^, (4- Dominus
tlibemia, omnibus, adquos praefentes Litcraspervencrint, Salutem.

Sciatis quod,
Ciim nuper, pro bono fervitio, quod, diledlus & fidelis no-

Htr, Johannes de Greil/ey, Capitalis de Bogio, nobis impenderat

& extunc impenderet , Dederimus , Cojicefferivius , &c Rejni/erimus

,

pro Nobis, & Hieredibus noftris, eidemyo^^jww/omnejus, quod
nobis compctcbat feu competere pofTic in Benang. Villa de Ilaz,

Salino noftro Burdegalise, Caftro de Cafteliione, prope fandtum
Emilianum in Dicoeele Burdegaliae, & Gourzon. cum pertinen-

tiiSj

txcepta Vilia de Leyburn, & Parochiis de Pomeroth, Fouze-
re, & Varnan, & hiis quxad Parochias iilas pertineant, cum fuis

pertinentiis , ficut Parocnix illx fe cxtendunt

,

Qux quidem Loca Benang. liax, Salinum, Caftrum, &Gour-
Zon , cum fuis Pertinentiis, ex certis caufis, tanquam nobis Foris-

fadta & Confifcata, ad nos pcrtinent & debent, uc acccpimusper-
tinere

,
prout in Literis noftris Patentibus , inde confcdlis

, plenius

coniinetur,

Nos,
Ad laudabilia Merita ipfius Capitalis, ac bonum Geftum fuum

crga Nos, necnon grara & utilia Obfequia nobis per ipfum Capi-
talem impenla & impofterum impendenda, Confiderationem ha-

bentes, ac Volentes eo prxtextu eidem Capitali Gratiam lacere

uberiorem

,

Volumus Sc ConceJimus pro Nobis, & Hxredibus noftris, quod
prxdidtus Capicalis didta Loca Benang. Villam de liaz, Salinum,
Caftrum de Caftellione, de Gourzon, cum mero & mixto Im-
perio, alto 6c batVo Jultitiatu, ac Parochiis, & allisjuribus, De-
veriis, & Pertincnciis fuis univcrlis, ad didta Loca Bsnang. Villam